**2** **N**e nimium longa sumatur oratio, de re dicere incipiemus: non enim spe quæstus aut gloria commoti, ad scribendum venimus quæ admodum cæteri, sed ut industria nostra, cauilla ista diluantur. Et quia sæpe veritas, ut ait Cicero, nisi ordo seruatus sit, fidem facere non potest, principium huiusmodi debet esse, ut statim apertis rationibus vnumquodq; ad veritatē trahamus, quod pertinet ad eas causas de quibus iudicium futurum est. Rem verò breuiter narrare poterimus, si inde incipiemus

*I. Rhet.*

**A** narrare